
Kontakt na makléře

Bc. Kateřina Diasová
+420 777 461 912
diasova@bravis.cz

Kateřina má dalších 18 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

Zasílám velké poděkování paní Bc. Kateřině Diasové, která mi našla nové podnájemníky.
Perfektní, jaké jsem si přál. Rychle a bez přerušení mi zajistila další pokračování pronájmu.

Volný od 30.04. 2025
Plocha: 15 m2

Typ: Ostatní

Konstrukce: Smíšená

2 100 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

Pronájem garážového stání v rezidenci Ponavia III., Brno
- Královo Pole, ul. U Červeného mlýna (05053)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:diasova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Kate?ina&makler-prijmeni=Diasov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu moderní garážové stání umístěné v prvním podzemním podlaží v
rezidenci Ponavia II. ul. U Červeného mlýna, výjezd z garáže na ul. Střední . 

Celková plocha místa je cca 15 m2. 
Vjezd i výjezd do garáží jsou ovládané pomocí mobilního telefonu. 
Parkování v těchto garážích je díky moderní technologii vysoce bezpečné. 
Vchod do domu je na čipovou kartu. 
Zabezpečeno kamerovým systémem. 

Parkování je ideální svojí polohou v blízkosti centra města - obchodní centrum Tesco, plavecký stadion Lužánky, městská doprava pár
kroků od domu. 
V dané lokalitě jsou již zavedené modré zóny, pronájmem tohoto garážového stání získáte pohodlné parkování s přístupem 24 hodin. 
Prohlídky možné po domluvě s daným makléřem. 
Volné od 1.4.2025

Vybavenost 

Pronájem garážového stání v rezidenci Ponavia III., Brno -
Královo Pole, ul. U Červeného mlýna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 10 m2

Pronájem venkovního parkovacího stání s dobíjecí stanicí pro
elektromobil na ul. Červený Kopec, v Brně - Štýřicích
Červený kopec, Brno - Štýřice

1 800 Kč/měsíc
(+ 1.000 Kč zálohy na energie + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 13 m2

Pronájem garážového stání - zakladače, ul. Kopečná, Brno - Staré
Brno
Kopečná, Brno

2 500 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 17 m2

Pronájem venkovního parkovacího stání, Brno - Líšeň, ul.
Sedláčkova, 17 m2
Sedláčkova, Brno - Líšeň

1 300 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 10 m2

Pronájem garážového stání, ul. Křenová, Brno - Trnitá

Křenová, Brno - Trnitá

1 800 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 16 m2

Pronájem garážového stání na motorku, ul. Dlouhá - Kuřim

Dlouhá, Kuřim

1 500 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


